

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

231 0 954

Objednatel: **Město Zubří**
se sídlem: U Domoviny 234, 756 54 Zubří
zastoupený: Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou
IČ: 00304492
DIČ: CZ00304492
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
číslo účtu: 2221851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Ivana Fryšová, tel.: 571 757 066, e-mail: frysova@mesto-zubri.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **ALPINE Bau CZ a.s.**
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Ing. Radislav Nohavica a ~~Ing. Václav Šafář~~, prokuristé
IČ: 02604795 *STANISLAV FADRAVA*
DIČ: CZ02604795
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-0745137001/0800
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Kamil Ramík, tel.: 604 226 442, e-mail: kamil.ramik@alpine.cz
Zapsaný: OR v Ostravě, oddíl B, vložka 10609

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „**Oprava MK Zubří 2018**“ v rozsahu oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Předmětem díla je rovněž:
 - Originál stavebního deníku
 - Doklad o nakládání s odpady
 - Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí veřejné zakázky
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že zahrnul veškeré náklady do kompletní kalkulace ceny, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:

Termín zahájení realizace díla: červenec 2018
Termín dokončení a předání díla: 31.10.2018,

2. Místem plnění je katastrální území Zubří

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena bez DPH:	2 428 941,80 Kč
DPH 21 %:	510 077,74 Kč
Celková cena včetně DPH:	2 939 019,34 Kč

- Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle čl. I této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
- Cena díla bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého díla.
- Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.).
- Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
- V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradí ji zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci výběrového řízení, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

- O předání díla bude sepsán předávací protokol, jehož kopie bude přiložena k faktuře. Záruka za jakost počíná běžet od předání a převzetí celého díla a podepsání předávacího protokolu.
- V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla – stavebních prací v termínu sjednaném v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle obchodních podmínek.
- Objednatel stanoví záruční dobu po 36 měsíců od předání a převzetí.
- Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Zubří, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

- Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
- Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Zubří dne 18.5.2017 pod bodem ZM 15/11. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41) a s usnesením Rady města Zubří RM 98/1097 ze dne 27.6.2018.
- Objednatel prohlašuje, že výběr zhotovitele byl proveden v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr
2. Obchodní podmínky města Zubří

V Zubří dne 2.7.2018



Město Zubří
Ing. Lubomír Vaculín, starosta
-objednatel-



V Val. Meziříčí 4.7.2018



ALPINE Bau CZ a.s.
Práskova 613/13
Přáslav nad Bečvou
781 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795

ALPINE Bau CZ a.s. STANISLAV TAZANA
Ing. Radislav Nohavica a Ing. Václav Šafář, prokuristé
-zhotovitel-

Výkaz výměr

Město Zubří

Název projektu: Opravy MK Zubří 2018



ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [Kč]	Celkem [Kč]
1	MK Václava Procházky				
1	Očištění povrchu živičného krytu	m2	450,000	3,70	1 665,00
2	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	450,000	11,00	4 950,00
3	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem ACP 16 (OKS)	t	5,400	1 620,00	8 748,00
4	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	450,000	211,00	94 950,00
5	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	6,500	45,00	292,50
6	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	6,500	35,00	227,50
7	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	6,500	25,00	162,50
	1 - MK Václava Procházky				110 995,50
2	MK Galičky				
1	Stržení krajnice vč odvozu sutí na skládku	m2	50,000	57,00	2 850,00
2	Odstranění nánosů - travnatého pásu vč. odvozu sutí na skládku	m2	50,000	32,00	1 600,00
3	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	12,500	120,00	1 500,00
4	Vyspravení podloží recyklátem	t	13,200	470,00	6 204,00
5	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 200,000	3,70	4 440,00
6	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 200,000	11,00	13 200,00
7	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem ACP 16 (OKS)	t	21,600	1 620,00	34 992,00
8	Vyspravení výtluků ACO 11 (ABS)	t	1,200	2 700,00	3 240,00
9	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	1 200,000	211,00	253 200,00
10	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	6,200	45,00	279,00
11	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	6,200	35,00	217,00
12	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	6,200	25,00	155,00
13	Výšková úprava odvodňovacího žlabu	m	23,000	450,00	10 350,00
14	Osazení a dodání ocel. odvodňovacího žlabu	m	21,000	1 500,00	31 500,00
15	Prodloužení stávajícího ocel. odvodňovacího žlabu	m	2,000	1 700,00	3 400,00
	2 - MK Galičky				367 127,00
3	MK Sídliště				
1	Frézování živice tl. 5 cm vč odvozu sutí na skládku	m2	1 570,000	37,00	58 090,00
2	Poplatek na skládce - suť asfalt	t	201,000	50,00	10 050,00
3	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 570,000	3,70	5 809,00
4	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 570,000	11,00	17 270,00
5	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	1 570,000	211,00	331 270,00
6	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	91,800	45,00	4 131,00
7	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	91,800	35,00	3 213,00
8	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	91,800	25,00	2 295,00
9	Oprava stávající přídlažby - předpoklad 10%	m	45,000	320,00	14 400,00
10	Výšková úprava stávajícího poklopu šachty nebo mříže	kus	12,000	1 650,00	19 800,00
	3 - MK Sídliště				466 328,00
4	MK Hamerská				
1	Vyfrézování napojení - zápichu vč. odvozu sutí na skládku	hod	1,000	5 000,00	5 000,00
2	Poplatek na skládce - suť asfalt	t	1,000	50,00	50,00
3	Stržení krajnice vč odvozu sutí na skládku	m2	50,000	57,00	2 850,00
4	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	6,300	120,00	756,00
5	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 200,000	3,70	4 440,00
6	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 200,000	11,00	13 200,00
7	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem ACP 16 (OKS)	t	21,600	1 620,00	34 992,00
8	Vyspravení výtluků ACO 11 (ABS)	t	1,800	2 700,00	4 860,00
9	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	1 200,000	211,00	253 200,00
10	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	21,900	45,00	985,50
11	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	21,900	35,00	766,50
12	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	21,900	25,00	547,50
	4 - MK Hamerská				321 647,50
5	MK Randusky				
1	Frézování živice tl. 5 cm vč odvozu sutí na skládku	m2	290,000	37,00	10 730,00
2	Poplatek na skládce - suť asfalt	t	37,100	50,00	1 855,00
3	Hloubení rýh do 60 cm hor 3 do 100 m3 - pro žlab	m3	16,800	430,00	7 224,00
4	Vodorovné přemístění zeminy na skládku vč uložení	m3	16,800	175,00	2 940,00
5	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	27,700	120,00	3 324,00
6	Stržení krajnice vč odvozu sutí na skládku	m2	60,000	57,00	3 420,00
7	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	7,500	120,00	900,00
8	Vyspravení - sanace podloží recyklátem 10 cm	t	8,800	470,00	4 136,00
9	Vyspravení - sanace podloží obaleným asfaltem ACP 16 (OKS) 5 cm	t	7,200	1 620,00	11 664,00
10	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 145,000	3,70	4 236,50
11	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 145,000	11,00	12 595,00
12	Vyspravení výtluků ACO 11 (ABS)	t	1,800	2 700,00	4 860,00
13	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	1 145,000	211,00	241 595,00
14	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	36,700	45,00	1 651,50

Výkaz výměr

Město Zubří

Název projektu: **Opravy MK Zubří 2018**



ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [Kč]	Celkem [Kč]
15	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	36,700	35,00	1 284,50
16	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	36,700	25,00	917,50
17	Výšková úprava stávajícího poklopu šachty nebo mříže	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
18	Výšková úprava krycího hmce šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
19	Osazení betonového odvodňovacího žlabu do bet.lože	m	96,000	400,00	38 400,00
20	Příkopový odvodňovací betonový žlab 20 x 34 x 4,5 (96*5*1,01)	ks	484,800	55,00	26 664,00
5 - MK Randusky					382 647,00

Výkaz výměr

Město Zubří

Název projektu: **Opravy MK Zubří 2018**



ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [Kč]	Celkem [Kč]
6	MK Nad točnou				
1	Stržení krajnice vč odvozu sutí na skládku	m2	170,000	57,00	9 690,00
2	Odstranění nánosů - travnatého pásu vč. odvozu sutí na skládku	m2	70,000	32,00	2 240,00
3	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	30,000	120,00	3 600,00
4	Vyspravení - sanace podloží recyklátem 6 - 10 cm	t	26,400	470,00	12 408,00
5	Očištění povrchu živičného krytu	m2	2 600,000	3,70	9 620,00
6	Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 600,000	11,00	28 600,00
7	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem ACP 16 (OKS)	t	36,000	1 620,00	58 320,00
8	Vyspravení výtlučků ACO 11 (ABS)	t	2,400	2 700,00	6 480,00
9	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	2 600,000	211,00	548 600,00
10	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	11,300	45,00	508,50
11	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	11,300	35,00	395,50
12	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	11,300	25,00	282,50
13	Výšková úprava odvodňovacího žlabu	m	21,000	450,00	9 450,00
	6 - MK Nad točnou				690 194,50
7	MK Čertoryje				
1	Odkopávky pro silnice hor 3 do 100 m3	m3	21,600	220,00	4 752,00
2	Hloubení rýh do 60 cm hor 3 do 100 m3 - pro žlab	m3	4,900	430,00	2 107,00
3	Vodorovné přemístění zeminy na skládku vč uložení	m3	26,500	175,00	4 637,50
4	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	43,700	120,00	5 244,00
5	Podklad ze štěrkopisku tl. 15 cm - pod žlab	m2	14,000	170,00	2 380,00
6	Podklad ze štěrku 32/63 tl. 10 cm	m2	108,000	130,00	14 040,00
7	Penetrační makadam asfaltový tl. 10 cm (prolití 5kg/m2)	m2	108,000	240,00	25 920,00
8	Nátěr živičný uzavírací s posypem, asf. v mn 1,8kg/m2	m2	108,000	51,00	5 508,00
9	Nátěr živičný uzavírací s posypem, asf. v mn 1,5kg/m2	m2	108,000	49,00	5 292,00
10	Výšková úprava odvodňovacího žlabu	m	6,000	450,00	2 700,00
11	Osazení betonového odvodňovacího žlabu do bet. lože	m	28,000	400,00	11 200,00
12	Přikopový odvodňovací betonový žlab 25 x 21 x 6 (28*4*1,01)	ks	113,120	55,00	6 221,60
	7 - MK Čertoryje				90 002,10

součet (bez DPH)				2 428 941,60
DPH 21%			21,00%	510 077,74
Opravy MK Zubří 2018 (vč DPH)				2 939 019,34


 ALPINE Bau CZ s.r.o.
 Jiráskova 613/13
 Krásno nad Bečvou
 757 01 Valašské Meziříčí
 IČ: 026 04 795
 DIČ: CZ02604795